
UCHW ALA NR XLVII/275/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j . Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 
Miasteczku uchwala, co następuje : 

§1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr l - plan dochodów ogółem po 
zmianach wynosi : 38.589.347,30 zł. 

2. Dochody określone w ust 1 obejmują: 

1) dochody bieżące w kwocie 31.499.762,59 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.089.584,71 zł. 

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi: 44.229.895,41 zł. 

2. Wydatki określone w ust 1 obejmują : 

l) wydatki bieżące w kwocie 

2) wydatki majątkowe w kwocie 

33 .635.577,37 zł; 

10.594.318,04 zł. 

§ 3. 

W uchwale Nr XXXVI/218/2021 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

l) po § lOb dodaje się § 10 c w brzmieniu: 

,,§ 10. c. Ustala się dochody budżetu w kwocie 2.510.532,24 zł i wydatki budżetu w kwocie 
3.510.532,24 zł w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem CIVID-19";; 

2) w załączniku Nr 4 w/w uchwały wprowadza Się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały ; 

3) w załączniku Nr 5 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr4 do niniejszej 
uchwały ; 

4) w załączniku Nr 6 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały ; 

5) w załączniku Nr 7 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr6 do niniejszej 
uchwały ; 

6) w załączniku Nr 9 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały ; 

7) w załączniku Nr 10 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 8 do niniejszej 
uchwały . 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

Id: A3 5BEBF9-A376-4BD I-A20 l-FB7E027D6048. Uchwalony Strona l 



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BlP. 

Id: A35BEBF9-A376-4BD l-A201-FB7E027D6048. Uchwalony Strona 2 












































